
№ 1155 от 31.05.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 09.02.2018 №226». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

09.02.2018 № 226 «Об утверждении Порядка сбора ртутьсодержащих отходов 

на территории города Железногорска» изменения следующего содержания: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 

утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на 

территории города Железногорска»; 

2) подпункт 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:  

«1.1. Порядок сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории 

города Железногорска согласно приложению № 1 на шести листах.»; 

3) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению на 6 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                              Д.В. Котов                   

 

 

 

 

Кузьмичев Р.Л. 

2-16-47 
 


